[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

22 сентября 2015 года

№150
Об образовании постоянной комиссии Магнитогорского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству, строительству и экологии

В соответствии с Уставом города Магнитогорска, Регламентом Магнитогорского городского Собрания депутатов, утверждённым Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2009 года №220, Положением о постоянных комиссиях Магнитогорского городского Собрания депутатов, утверждённым Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 мая 2005 года №49, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Образовать постоянную комиссию Магнитогорского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству, строительству и экологии в следующем составе:

	Бердников С.Н.
	-
	депутат по избирательному округу №23;

	Бобылев А.В.
	-
	депутат по избирательному округу №28;

	Дерунов А.И.
	-
	депутат по избирательному округу №31;

	Лахтин С.Н.
	-
	депутат по избирательному округу №8;

	Марков А.Г.
	-
	депутат по избирательному округу №20;

	Мельников Д.В.
	-
	депутат по избирательному округу №13;

	Мясников А.Л.
	-
	депутат по избирательному округу №21;

	Плотников Е.А.
	-
	депутат по избирательному округу №10;

	Смолин И.В.
	-
	депутат по избирательному округу №19;

	Табаков А.В.
	-
	депутат по избирательному округу №18.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Магнитогорского

городского Собрания депутатов                                                                                  А.О. Морозов